
Acta No

23124

Resolución N'

Sauce, 21 de agosto de 2024

VISTO: la necesidad de ploteo en la puerta principal de acceso al Munic¡pio .

RESULTANDO: l) que se hace necesario contar con un servicio de ploteo para la
puerta pr¡ncipal de acceso al Municipio
ll)que de acuérdo al monto est¡mado, corresponde iniciar un proced¡miento de

compra dbrev¡ada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester d¡ctar acto administrat¡vo pert¡nente.

ATENTO: a Io precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)AUTORIZAR la gest¡ón de un procedimienlo de compra abreviada para el servic¡o
de ploteo de la puerta pr¡ncipalde acceso al lvlunicip¡o
2) Comunicar a la Secretaria de Descentral¡zación y participació
3) lncorpórese al libro de resoluciones. 

^

.""Sq


